報道関係各位

2024年4月9日 株式会社出前館

出前館、最大規模のキャンペーン「超出前館まつり」を 4月 12日(金)から初開催

~「すき家」「ドミノ・ピザ」「ミニストップ」など、過去最多の 20,000 店舗以上が参加! ~

株式会社出前館は、運営するデリバリーサービス『出前館』における最大規模のキャンペーン「超出前館まつり」を 2024 年 4 月 12日(金)より2週間開催いたします。



■過去最多の加盟店&最大規模のお得!

このたび新たに開催する「超出前館まつり」では、送料無料を中心に、他にもクーポンや商品割引など加盟店ごとにさまざまなパターンのお得をご用意。過去最多の 20,000 店舗以上が参加する、『出前館』でも最大規模のキャンペーンとなります。「すき家」や「ドミノ・ピザ」といった飲食店から、食品や日用品を取り扱う「ミニストップ」まで、幅広いジャンルが揃った「超出前館まつり」で、超お得な 2 週間を楽しみください!

■超出前館まつり 詳細

キャンペーンに参加する加盟店において、期間中、送料無料を中心に クーポンや最大半額の商品割引など、通常よりもお得な条件でご注文い ただくことが可能です。

< お得が山盛り! >

送料無料:ご注文時、送料無料が適用されます。

クーポン:ご注文時にコード入力すると、

注文金額の合計に対してクーポンが適用されます。

商品割引:加盟店ごとの特定商品が、

最大 50%割引の価格でご注文いただけます。

● 期間:2024年4月12日(金)~2024年4月25(木)

● キャンペーンページ: https://demae-can.com/link/cam/demaecanmatsuri2404

※ユーザーさまのエリアからご注文可能な対象加盟店は、キャンペーンページよりご確認いただけます。

※加盟店ごとに実施しているキャンペーン内容は異なります。内容、条件は各店舗ページをご確認ください。



emaecan

【キャンペーンについて】

・キャンペーンは予告なく変更・中止となる場合がございます。 ・同時期に行われている他のキャンペーンとの併用ができない場合がございます。

詳細はキャンペーンページをご確認ください。

・送料無料キャンペーンは、出前館もしくは加盟店が送料負担しております。

・記載の内容はニュースリリース公開日時点での情報となります。

【株式会社出前館 概要】

所在地:〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目27番5号 リンクスクエア新宿代表者:代表取締役社長藤井英雄

コーポレートサイト: https://corporate.demae-can.co.jp/

サービスサイト: https://demae-can.com/

【本件に関する問い合わせ】

株式会社出前館 広報:杉山 mail: pr@demae-can.co.jp

※本ニュースリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は、各社の商標または登録商標です。